
ZP-2380-303-75/2907/2017    Katowice dnia 08.09.2017r.

egz. poj.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 Zakup i dostawę oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych policji garnizonu śląskiego na okres od  01.01.2018 r. do 31.12.2018r.

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że:
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wskazano w tabeli
2) do wyznaczonego terminu, tj. 08.09.2017 r. do godz. 12:00 złożono 2 oferty:

Nr
oferty

Wykonawca Kryterium Zadanie nr 1- 
13 350,00 zł.

Zadanie nr 2-     
40 050,00 zł.

Zadanie nr 3-
53 400,00 zł.

Zadanie nr 4-
16 821,00 zł.

Zadanie nr 5-
96 120,00 zł.

Zadanie nr 6- 
80 100,00 zł.

Zadanie nr 7- 
26 700,00 zł.

Zadanie nr 8-
26 700,00 zł.

Zadanie nr 9-
12 015,00 zł.

Zadanie nr 10 -
16 020,00 zł

Zadanie nr 11-
16 020,00

001

PETROL Sp. z o.o.,
ul. 1 Maja 90,     
55-080 Kąty 
Wrocławskie

Cena 12 900,00 zł 38 250,00 zł. 51 000,00 zł. 16 254,00 zł. 91 800,00 zł. 76 500,00 zł. 25 500,00 zł. 25 500,00 zł. 11 835,00 zł. 15 780,00 zł. 15 780,00 zł.

002

EUROSPED 
PALIWA Sp. z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością
Spółka 
komandytowa ul. 
Dworska 6, 41-902 
Bytom

Cena 13 350,00 zł. 37 650,00 zł. 50 200,00 zł. 16 191,00 zł. 90 360,00 zł. 75 300,00 zł. 25 200,00 zł. 25 200,00 zł. 12 015,00 zł. 16 020,00 zł. 16 020,00 zł.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia na stronie  internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wyk. w 1 egz. J.K.
zamieszczono w BIP KWP Katowice

Strona 1 / 1


